

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128 - 02 สายแยก ทล. 21 บ้านท่ามุ - บ้านภูฝักไข่ หมู่ที่ 6 บ้านท่ามุ ตำบลหินฮาว		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,296.000	15.50	128,588.00	1.3642	21.14	175,419.74
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	19.500	115.55	2,253.22	1.3642	157.63	3,073.84
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	364.000	707.83	257,650.12	1.3642	965.62	351,486.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128 - 02 สายแยก ทล. 21 บ้านท่ามุ - บ้านภูฝักไข่ หมู่ที่ 6 บ้านท่ามุ ตำบลหินฮาว		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,259.000	338.30	2,455,719.70	1.3642	461.50	3,350,092.81
5	3.1.2 ผิวทางเชื่อมปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	19.500	338.30	6,596.85	1.3642	461.50	8,999.42
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	70.000	195.47	13,682.90	1.3642	266.66	18,666.21
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	651.000	57.16	37,211.16	1.3642	77.97	50,763.46
8	3.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,037.000	59.82	62,033.34	1.3642	81.60	84,625.88
รวมราคากลาง								4,043,127.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128 - 02 สายแยก ทล. 21 บ้านท่าผู่ - บ้านภูฝักไซ หมู่ที่ 6 บ้านท่าผู่ ตำบลหินฮาว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 128 - 02 สายแยก ทล. 21 บ้านท่าผู่ - บ้านภูฝักไ้ หมู่ที่ 6 บ้านท่าผู่ ตำบลหินฮาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหินฮาว
------------------------------------	---

ประสิทธิ์ ไม้หิน
(ประสิทธิ์ ไม้หิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สนอง ไชยपालะ
(สอนง ไชยपालะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เศกศักดิ์ เวียงวิเศษ
(เศกศักดิ์ เวียงวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ ไม้หิน

06 กุมภาพันธ์ 2568